Card. Antonij Barberini. Aquila inter  
turbati Cœli fulgura. L. NEC ME-  
TUENDA TIMET. Bovius.

CDXCIII.

Caroli, cognomento Boni, vel Emma-  
nuelis Philiberti: Ducis Sabaudie  
post amissam magnam subditæ sibi  
Provinciae partem. Gladius armatâ  
dextrâ strictus. L. SPOLIATIS ARMA  
SUPERSUNT. Thesaur. Ex Typotio,  
apud quem idem Lemma inscribitur  
Trophæo.

Vel: Ut est in Arbore Genealogica bo-  
rum Ducum: ET ARMA ET JURA  
SUPERSUNT.

CDXCIV.

Henrici II. Plenilunium. L. CUM PLE-  
NA FIT ÆMULA SOLIS. Apud Ty-  
potium.

495.

Ejusdem tres semi Lunæ inter se com-  
plicatae. L. DONEC TOTUM IM-  
PLEAT ORBEM. Ibid.

CDXCVI.

Pontifícia. Leo in agro solus. L. CUM GREGE NON GRADITUR. Innoc. XI. cuius *Insignia Leonem præferunt ambulantem.* Boviūs.

497.

In rebus difficillimis pervincendis. Arx munita, seu Castrum S. Angeli Romæ. L. ROBUR AB INTIMO. Innocent. X. Idem.

*Vide etiam alia in voce : PRINCEPS.*

## MAJESTAS.

CDXCVIII.

Domūs Austriacæ : Armata. Adamas, quem nasci acuminatum vult P. Alcazar. L. NEC DEFICIT ARMIS. Abb. Weberus. Domui Austriacæ.

Vel: NUNQVAM SINE MUCRONE.

CDXCIX.

Et : Corona Regia. L. DEBEO SPLENDOREM. FERRO. Men.

D.

Et : Aquila cum fulmine. L. PRÆSIDIUM MAJESTATIS. Saavedra.

DI.

Et : Fulmen arborem feriens, inclinatis juxta arundinibus. L. MICAT EXITIALE SUPERBIS. Peristrom. Regia.

DII.

Et : Ventus Arborem radicitus evertens. L. PARCEREM SI FLECTERETUR. Dux Parmensis.

DIII.

Horologium Sciathericum cum Gnomone ferreo. L. FERRO UMBRAM FACIO. Men in Syll.

## HEROICORUM.

DIV.

Gladius. L. MULTORUM JURA TUS. TUR. Idem.

DV.

Auctoritate solâ res maximas conficiens. Echeneis, seu Remora Navim in cursu suo sistens. L. NON VIS SED VIR. TUS. Men.

DVI.

Et : Machina Tractoria. L. REGIT OMNIA PONDUS. Fannius Palammon. *Libro de Ponderib.*

D VII.

Et : Magnes ferro inclusus, anulos ferreos potentiùs attrahens. L. ARMATO PIU AMATO. *Amatus amatur Amplius. Alludit ad vocem Gallicam AYMANT.* De qua dictum est aliud.

508.

Grus Lapidem pede sustinens. L. PONDERE TUTIOR. Syll. Men.

DIX.

Sol: L. JE N' AY D' ECLAT QVE DE FAIRE DU BIEN. *Mea nam Lux omnis in usu est.* Men.

DX.

Fax ardens. L. MIHI SPLENDOR UTILITAS ALIJS. Men.

DXI.

Magnificentia Pontificis Alexandri VII. in Theatro Templo S. Petri præstructo. Idem Amphitheatrum profigura est cum L. NON EST MORTALE QVOD AMBIT. Bovius.

DXII.

Clementis IX. Pontem Ælium mar moreis Angelorum simulachris Passionis Dominicæ instrumenta feren tium

MAJESTAS.

tium exornantis. Idem Pons ita re-  
präsentatus. L. DUCIT ET DOCET.  
Idem.